
04/05/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16165/#e:16165 1/2

PORTARIA Nº 001/2021/CCAD/CADSS/SGP/SES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011, e no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a esta

portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004, para fins de regularização.
 

 
PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM
SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula Nome Período Nota
40615/2 ANDREIA

WURZIUS
2017/2018 9,43

123808/1 DANYELLE
DALLARMI
RODRIGUES
THOMMEN

2018/2019 9,97

113070/1 ELI CONCEICAO
DE MIRANDA

2016/2017 10

113025/1 ELVIS CREY
ARRUDA
OLIVEIRA

2018/2019 9,9

113025/1 ELVIS CREY
ARRUDA
OLIVEIRA

2019/2020 9,9

94533/1 JUARINA
ANTONIA
PADILHA DE
MORAES

2018/2019 9,9

90129/1 SEBASTIANA
SANTOS DE
SOUSA LIMA

2017/2018 9,23

41960/1 SUZELENE
DOROTEIA
LEMES DA SILVA

2018/2019 9,86

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM
SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula Nome Período Nota
114733/1 ANA PAULA SILVA

DE FARIA
2018/2019 10

101707/1 CASSANDRA
ELIZA COSTA
NASCIMENTO

2017/2018 9,96

114030/1 CLAUDIA
APARECIDA
SILVERIO BRAGA

2017/2018 9,9

114030/1 CLAUDIA
APARECIDA
SILVERIO BRAGA

2018/2019 10

64082/2 JOAO SILVERIO
BINSFELD

2015/2016 10

64082/2 JOAO SILVERIO
BINSFELD

2016/2017 9,81

120526/1 LUCIA DA COSTA
BARROS DIAS

2017/2018 10

120526/1 LUCIA DA COSTA
BARROS DIAS

2018/2019 10

124851/1 LUCIANA
BOSCARATO
MENDES DE
QUEIROZ
POLETTO

2018/2019 12-A

106825/1 LUCINEIA DA
SILVA OLIVEIRA

2018/2019 9,8

125694/1 LUZIA
APARECIDA
CARDOSO

2018/2019 9,43

93307/1 MIRIAM ESTELA
DE SOUZA
FREIRE

2016/2017 9,99

93307/1 MIRIAM ESTELA
DE SOUZA
FREIRE

2017/2018 9,95

97092/1 SABRINA
MONTEIRO
TOSONCIN DA
SILVA

 2018/2019 9,98

120768/1 ZENAIDE DANTAS
DA SILVA

2019/2020 12-A

            
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
Registrada. Publicada. Cumpra-se.                                      Cuiabá-MT, 11 de janeiro de 2021.



04/05/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16165/#e:16165 2/2

.
 

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(original assinado)


